Mẫu 02_CBTT/SGDHN

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP

ĐOÀN MBG

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:  0605/2025/CBTT

Hà Nội, ngày 06 tháng  05 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT Số: 0505/2025/NQ-HĐQT chúng tôi trân trọng thông

báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Tập đoàn MBG như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

- Ông: Phạm Huy Thành

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng Quản trị

- Chức vụ được bổ nhiệm: Chủ tịch Hội đồng Quản trị

- Thời hạn bổ nhiệm: 2025-2030

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 05/05/2025

Trường hợp miễn nhiệm:

- Ông: Phạm Huy Thành

- Không còn đảm nhận chức vụ: Chủ tịch Hội đồng Quản trị

- Lý do miễn nhiệm:  Hết nhiệm kỳ

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 05/05/2025

*Tài liệu đính kèm:

- Nghị Quyết  HĐQT về việc

bầu chủ tịch Hội đồng quản trị

CONG TY CO PHAN
TAP DOANTⅦ BG

CONG HOA XÅ ⅡOICHO NGHIA VIET NAM
DOc lap‐ TV do― IIlnh pl■ c

CONG TY DOAN]ⅦBG

0

☆

DU'ONG QUANG DONG

Sii : 05 05/20 2 5 /NQ-HDQT Hd N|i, ngdy 05 thdng 05 ndm 2025

NGHI QUYET

Bハu chi tich Hoi dさ ng quan tri nhiem k,2025-2030

ⅡOIDONG QUÅN TRICONG TY CO PⅡAN TAP DOAN MBG

の ηθ′z″′Doα″乃電ヵ機,sび 59ゥθ2"2丘″イあ 2あ
`乃

φ′λ%α ガ /4πtt C7χttCⅣ レワ
`夕

′Ⅳa“

′笏暉 9笏″g″ f〃θ夕2″α

ca″
`″

DJて,″ ′′π θぁた 滅〃θ″″昭 εジα cδ埓 クcぢ′乃滋 z″ あル MBGr

c夕

“

′βJθ″

"″
乃″ θttα

“

′ル g2露蒻 ″ r″ あ a′ MBG′g″ θ5/θ″ θ25. ・

Di,Ou 2.Nま l quy6t nけ c6hi“ lVC tt ngけ け。Cac Ong,ba thtth・ vien HOi dさ ng Qu缶 廿:,Ban

T6ng GMm d6c va cれ bO phtt ChiC nmg lien quan chiu ttaCh nhiem thi hanh nghi

quyet nay。

Noi nhan:
―A物″D′ 夕́2∫

こ́′BCKNN,″Nχ・

―Zι′zム
・〃iCNS.

QUYET NGHI:
ヾ

:D)髪lu l. Th6ng nh△ t bau 6ng Ph01n IIuy Thallll git chic Chi tich I10i dδ ng quan tri COng ty C6

phh T"dott MBG nhiem k,2025-2030。

		2025-05-07T15:17:08+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN MBG
	I am the author of this document